
M
R

Q
2

M
R

Q
1

Tor 
4,0 m

Stirnstück

Tiefpunkt FB
Überlauf zur Mulde

M
R

Q
1

M
R

Q
2

Planstraße C

"Veilchenweg"

62,14

61,86

61,62

62,59

62,56

61,01

60,71

61,52

61,7060,72

61,5960,72

61,3360,70

61,4960,68

60,7461,64

60,7461,25

61,50
62,04

60,6960,97

62,05

60,7560,93

60,74
61,06

60,97

19 21

17

Stic
h 1

Ahlener Weg

A
A

Entwässerung
z.Z. über KKA

Tor 
5,0 m

P

P

15

18
20 22

19 21

19

1
16

Gärtnerei

21

2

17

17

3,00

2,5
0

3
,0

0

3
,0

0

1,50 1,50

6
,0

0

3
,0

0

Die Flächen 934 und 961 
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DN 1200

Gehölz

Böschung mit
Einzelbäumen

Gehölz
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Lagermöglichkeiten am
zukünftigen Spieplatz
während der Erschließung

Den Baumbestand möglichst

erhalten! Die Bäume sind

nicht eingemessen.
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RKS7
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RKS9

RKS23

RKS26

RKS25

RKS24

RKS27

RKS22

RKS15

Drosselbw.
mit Wirbelventil DN 125
+ Rückstauklappe
+ NÜ-Schwelle

NÜ-Mulde 30 cm
6 m 1:5
62,20
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RERE
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RE

Saumstreifen
B 1,5 m auf
Gewässerseite

Die Lage und Höhe aller Versorgungsleitungen 
liegen nicht genau fest. Die dargestellten 
Leitungen beruhen auf Plänen, die von den 
Versorgungsunternehmen zur Verfügung 
gestellt wurden. Die Darstellung ist somit 
unverbindlich.
Die genaue örtliche Lage u. Höhe muss 
durch Herstellung von  Quergräben unter 
Hinzuziehung zuständigen Fachpersonals 
ermittelt werden.
die Darstellung ist unverbindlich,
es besteht kein Anspruch auf Vollständifkeit.

E=144,06

RKS2

PLANUNG UND ABWICKLUNG VON VERKEHRSANLAGEN UND INGENIEURBAUWERKEN
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